CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraWcms.nr.gov.br  Site: www.ems.pr.gm..br

INDICAÇÃO N° 071/2019

Sarandi, 17 de Abril de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, que, através da SEJUV, desenvolva no município um projeto com
modalidades esportivas voltadas às pessoas com necessidades especiais.

Assim, o município estará contribuindo na inclusão social dessas
pessoas.

Atenciosamente, Vereadora Eliana Trautwein Santiago.

Plenário Adércio Marques da Silva.

ryi

ELIANA TRA PAL” N SANTIAGO
.0"

Vereadora-Autora
ver.elianagcms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO TRAMITAÇÃ

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 071/2019 D TA DE APRESENT s 'AO: 04.201
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. S:31-0 ORDINÁRI 	_ .04.2019
ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO E CA 	.ADA ‘)/ VÉS
Ni! 073/20 	• 	• k 7  — DE:

O OFÍCIO
.04.2019

OBS,

VISTO PRE 	T .

	00000001